-
1 hactenus pro-

ferentias requiratis, scientes quod, nisi desieritis ad indebita et in-

sueta procedere, nos authore Domino contra nouum morbum noua
remedia curabimus inuenire. Dat. Verone IY idus septembris.

a) inauditi.

133.

Lucius 111. bcstcitigt dem Propst and deni Konvent von Saint-

Etienne in Toidouse cincn zur Zeit wetland Bischof Baimunds von
Toulouse mit dem Prior dcs Hospitals von Saint -Gilles iiber den

Kirchhof von Saint-Bemi abgeschlossenen Vertrag.

Verona (1184—85) September 27.

Orig. Toidouse Arch. Bep. (Chapitre metropolitain Saint-Etienne

de Toulouse Nr. XVI, Liasse 4, litre 4).

Vgl. J-L. 15266 a.
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LVCIVS episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis preposito

et eonuentui sancti Stephani de
|

Tolosa salutem et apostolieam

benedictionem. Ea que Concordia nel iudicio ratione prenia

statuuntur, nulla
|

debent lenitate dissolui, sed ut habeant perpe-

tnam firmitatem, apostolico merentur robore commujniri. Hac ita-

qne ratione indncti et nestris iustis postnlationibns inclinati, com-

positionem qne
|

tempore bone memorie Raimundi quondam epi-

scopi Tolosani inter ecclesiam uestram et G. priorem hos;pitalis

sancti Egidii internenit super cimiterio, quod episcopus iuxta eccle-

siam beati Remigii hospitali conces sit, sicut absque prauitate facta

hineinde recepta est et seruata et in scripto autentico plenius
|

continetur, auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti

patrocinio communimus. Xulli ergo omnfno hominum liceat hanc

paginam nostre confirmationis infringere nel [ei au]su temerario

contra ire. Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem

omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli
j
apostolorum eius se

nouerit incursurum. Dat. Veron. V kal. octob.

B.

134.

Lucius III. ninunt das Kloster Vahnagne unter dem Abt Amedeus

in den apostolisclien Schutz und bestiitigt Him die Besitzungen and die

Zelinten. Verona 1185 Juni 1.

Coll. Balitze 24 s. XVII f. 35 Paris Bibl. Xat.

J-L. 15430. Zitiert Gallia Chr. VI p. 722 zu kal. iulii. Bie Bc-

sitsungen sind: Locum ipsum, in quo prefatum monasterium situm

est, cum omnibus pertineneiis suis, grangiam uidelicet de Yairaco,

grangiam de Hortis, grangiam sancti Pauli et grangiam Mercuuine,

grangiam Yalantre, grangiam Fontisduleis, grangiam Campi Vertu,

grangiam Buran, molendina de Paolay cum omnibus pertineneiis

predictorum. Sane laborum u. s. ic.

Lucius episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Amedeo

abbati Vallis magne eiusque fratribus tarn presentibus quam futuris

regularem uitam professis in perpetuum. Yitam religiosam eli-

gentibus.

R.^ Ego Lucius catholice 6) ecclesie episcopus ss. BY.

a) R und BV fehlen, ebenso uberall f und ss. 6) apostolice.

Kgl, Ges. d, Wiss, Nachrichten. Phil.-hist. Klasse. 1913. Beiheft. 12
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f Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufine c) sedis epi-

scopus ss.

f Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

f Ego Theobaldus Hostiensis et Yelletrensis episcopus ss.

f Ego Ioannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

f Ego Laborans presb. card, sancte Marie trans Tiberixn tit.

Calixti ,J)
ss.

f Ego Pandulfus presb. card. tit. XII Apostolorum ss.

f Ego Albinus presb. card. tit. sancte Crucis in Ierusalem ss.

f Ego Melior presb. card, sanctorum Ioannis et Pauli tit. Pa-

machii ss.
ej

f Ego Adelardus tit. sancti Marcelli presb. card. ss.

f Ego Ardicio sancti Theodori diac. card. ss.

f Ego Gratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.

f Ego Soffredus sancte Marie in Via lata diac. card. ss.

t Ego Rollandus sancte Marie in Porticu^ diac. card. ss.

t Ego Radulfus sancti Georgii ad Velum aureum diac.

card. ss.

Dat. Veron.?) per manum Alberti sancte Romane ecclesie

presbiteri cardinalis et cancellarii, kal. iunii, indictione IV, incar-

nationis dominice anno M°C°LXXX°V n
,

pontificatus uero domini

Lucii'0 pape III anno IV.

c) Romane. d) tit. Calixti fehlt. e) tit. Pamachii feblt. f)
Poraco.

g)
Veton. h) nostri.

135.

Lucius III. niniint das Kloster Notre-Dame de La Sauve-majeure

unter dem Abt Baimund in den cq>ostolischen Schutz und bestdtigt Him
die Besitzmigen, das Prdsentationsrecht, die freie Abtsuahl, die Zehnten,

die von Alexander III. verliehenen Freiheiten und die Sepultur.

Verona 1185 Jali 21.

Privileges de la Saave s. XV f.
1' Bordeaux Arch. Dep. (Abbaye

de La Sauve II. 6) [A]. — Privileges de la Saave s. XV f. 9 ebenda

E. 12 [B]

.

— Privileges s. XV f.
7' ebenda.

In B fehlen die letzten Formeln und das game Eschatokoll. Die
Urhmde tcurde iciederholt von Celestin 111. J-L. 17535. Vgl. Gallia

Chr. II p. 870. Die Liste der Besitzungen laidet: Locum ipsum, in
quo prefatum monasterium situm est, cum omnibus pertinenciis
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suis; in eadem uilla ecclesias sancti Petri et sancti Johannis, gran-

gias ad ipsum monasterium pertinentes a) scilicet Malforat cum
terra de Bunassa, grangiam de Dainaco et de Carenzac cum ec-